Ind. 2.

in plena summa tota homagio quod p[ro]p[ri]etate summa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

in plena et libera forma et homagio quod p[ro]p[ri]a summa dep[re]cavit hos h[ab]ere
non solum fuit ip[s]o Johanne Goate sicut formam et effectum conditoris p[ro]p[ri]a
veritate sursu[m]t[er] nos ad huc solut[us] est per aliquam partem et h[ab]ere inde
t[er]m[in]e inde p[ro]missa p[ro]p[ri]a devocet foris fact[us] d[omi]no Johanne Goate et h[ab]ere s[ui]s
Et super inde p[ro]p[ri]a d[omi]no Johanne Goate humiliter petit quam d[omi]no huius
Manerij se d[omi]nari t[er]ritorium ad p[ro]missa p[ro]p[ri]a t[er]rit[us] **Ad unum** Me[m]brum
tum t[er]rit[us] de jactis continet p[ro]p[ri]a estimatorem d[omi]n[u]m cum et d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a s[ui]s iactis
in R[eg]i[n]g[er]at Superior inter t[er]rit[us] s[ui]s p[ro]p[ri]a Jacobi Quarry ex parte et h[ab]ere et
et Regim[en] viciu[m] ex parte Borad[us] et abbat[us] super totum imper[ia] Joh[ann]is Stanton
viciu[m] orien[te] et super totum imper[ia] Margar[et]e Chamber[us] viciu[m] in p[ro]p[ri]a viciu[m]
ottid[us] Quod p[ro]p[ri]a Jacobi Quarry et Maria viciu[m] s[ui]s h[ab]ere et h[ab]ere s[ui]s d[omi]n[u]m
Jacobi ex sursu[m]t[er] R[eg]i[n]g[er]at Quarry p[ro]p[ri]a eius **Ad Curiam** h[ab]ere t[er]rit[us]
T[er]rit[us] die Octobris Anno d[omi]ni Millesimo Sexcentesimo et Nonagesimo et h[ab]ere
Regim[en] t[er]rit[us] et Maria modo Regis et Regim[en] Angli[ce] s[ui]s s[ui]s p[ro]p[ri]a Joh[ann]e
Goate t[er]rit[us] est inde s[ui]s p[ro]p[ri]a t[er]rit[us] s[ui]s et h[ab]ere s[ui]s ad voluntat[em]
d[omi]n[u]m s[ui]s t[er]rit[us] huius Manerij p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m et s[ui]s et et d[omi]n[u]m est inde
t[er]rit[us] s[ui]s p[ro]p[ri]a et dat[us] d[omi]n[u]m de s[ui]s et.

Testatum est p[ro]p[ri]a Johanne Goate s[ui]s huius Curia Netton p[ro]p[ri]a
est p[ro]p[ri]a homagium p[ro]p[ri]a quod Junior Nasey nat[us] t[er]rit[us] istius Manerij super
bitesimo nono die Septembris viciu[m] p[ro]p[ri]a ante diem t[er]rit[us] huius Curia venisobat
toram s[ui]s p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a s[ui]s et sursu[m]t[er] in manus d[omi]n[u]m huius
Manerij p[ro]p[ri]a manus s[ui]s p[ro]p[ri]a Omnia t[er]rit[us] et t[er]rit[us] s[ui]s a quocumq[ue] t[er]rit[us] de s[ui]s
Manerij p[ro]p[ri]a Copiam Roffon Curia Ea intentos quod d[omi]n[u]m huius Manerij dignaretur
d[omi]n[u]m Omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Junior Nasey et Margar[et]e viciu[m] eius
et h[ab]ere p[ro]p[ri]a Margar[et]e imper[ia] et d[omi]n[u]m huius Manerij existon s[ui]s
t[er]rit[us] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a in t[er]rit[us] et h[ab]ere et s[ui]s
et in p[ro]p[ri]a huius sursu[m]t[er] p[ro]p[ri]a s[ui]s p[ro]p[ri]a h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
manus suas ad h[ab]ere p[ro]p[ri]a Junior Nasey et Margar[et]e viciu[m] eius et h[ab]ere et h[ab]ere
Margar[et]e imper[ia] Omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a **Ad unum** Sottagium
existon in R[eg]i[n]g[er]at Superior t[er]rit[us] p[ro]p[ri]a estimatorem d[omi]n[u]m cum et d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a
abbat[us] super Regim[en] viciu[m] viciu[m] Borad[us] et super bouella viciu[m] Proventus
viciu[m] viciu[m] Quod p[ro]p[ri]a Junior Nasey h[ab]ere s[ui]s et h[ab]ere s[ui]s